
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Moniek na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Mońki, położonej w Mońkach przy ul. Kwiatowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka Nr 111/40 o pow. 0,0065 ha, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę 
wieczystą Nr BI1B/00060984/7, na rzecz właścicieli działki Nr 112/38 położonej w obrębie wsi Kołodzież, na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A156B0D6-797C-42F0-854C-A7166D991CA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


